Gloriam promeruit Atque perseverantia,
V. Et mala sustinuit Tam perfecta victoria

quam plurima, mortificando Essc facta creditur,

- 21

V. Sicut in historia Ideo coronabitur

Sanctae vitae repfritur Et vivet in perpetuum.
Ejus in erclcsia 4. Beatus servns patiens

Rurali, qua sepelitur. Redargui non poterit,
3. Aper, unus viatorum Queni Dominus adveniens

Dc numcro confessorum Vigilantem invenerit.
In mcdio peccatorum 5. Iste coafessor Docnini

Obiit felifiter, Amavit poenitentiam,
Sequcns vitum perfectorum, Qui gratiam dat liomini
(Jui per manus angelorum Et paradisi gloriam.
Elevatus supra chorum
Ecclesiae supernorum 

Ad Benedictus.

Per saecula saeculorum A. Servus bonus et tidelis

Gaudet aetcrnaliter. Supra inulta rnnstitui
V. Secutus iter sanctorum Promeruit et in caelis

Patronus catholicorum ('iaudium Dumini sui

Nos faciat pariter Et ipsius conspectui
Sedes intrare polorum. Ad:-.istere cum angelis

Et cum sauctis archangelis
In Laudibus. Dei visione frui.

Antiphonae.
1. Justum deduxit Dominus In 2. Vesperis.

Per vias rectas tidei Ad Magnifirat.

Et ei nihilominus A. Sacerdos ct non pontifex,
Apparuit regnum Dei. Pastor bonus in populo,

2. Amavit Dominus eum Miraculoruin artifex

Plenum divinae gratiae Migravit ab lioc saeculo,
Et, quia dilexit Deum, Ut in mortis articulo

Induit stola gloriac. Succurrat iiobis opifex,
3. Justus non saturabitur Ne peccat(>ruin carnifex

Sequendo Dominum suum, Nos ruat iu piaculo.

Brev. Gebennense imp. Gebennae 1479. ]);is Officium folg-t dem
Commuiie mit Ausnabme des vorstehenden. - - In '1. Noet. R 1, lo vult er-
ganzt. - R. 3, 12 Patrouus erganzt. - In Laud. A 2, 1 eum Domiuus.

6. Df sancto Arigio.

Redde nobis

In 1. Vesperis. Cliristum propitium,
Omne nostruinAd Magnificat.

deterge vitium,
A. 0 Argi, Poscc nobis

gemma pontificnm, vitae subsidia
Clemens preces Et post finem

exaudi supplicum, coeli palatia.
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A d M a t u t i n u m. In 2 Nocturno.

luvitatorium. Antiphonae.
1. Nivcrnis liis temporibns

Exsultantcs jubilemus Vanis ancillans cultibus
Atque Cliristum adoremus, Crucis ('bristi mystcria
Qui Arigiuin consecravit Ridebat veri nescia.
Et in coclis coronavit.

'1. Contva hujus pcrtidiam
Sanctus gerens militiam, (

111 1. Nocturnu. Ut signa Christi protulit,
BHus profanos expulit.

Antiphonae.
3. 0 mira Dei gratia,

1. Ccinccli'lirat ecclesia () laudtnda potentia,
Aiigii solemnia, (^ui per tidelem famulum
Cujus beata merita 'Janluni convcrtit populum.
IIH» probantur placita.